
UCHWAŁA NR XXVI/156/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 52.446,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Dochody bieżące o kwotę 16.500,00 zł, 

2. Dochody majątkowe o kwotę 35.946,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 52.446,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (2a wydatki inwestycyjne do realizacji w 2020 roku), w tym: 

1.  Wydatki bieżące o kwotę 16.500,00 zł, 

2.  Wydatki majątkowe o kwotę 35.946,00 zł. 

§ 3. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/156/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 6 480 350,00 0,00 16 500,00 6 496 850,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 148 671,00 0,00 16 500,00 3 165 171,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 148 671,00 0,00 16 500,00 3 165 171,00 
 bieżące razem: 12 134 501,85 0,00 16 500,00 12 151 001,85 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

 
 majątkowe 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 766 694,80 -268 000,00 303 946,00 802 640,80 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  498 694,80 0,00 0,00 498 694,80 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 766 694,80 -268 000,00 35 946,00 534 640,80 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  498 694,80 0,00 0,00 498 694,80 

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 1



 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 946,00 35 946,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 

 majątkowe razem: 3 245 570,39 -268 000,00 303 946,00 3 281 516,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 554 120,39 0,00 0,00 2 554 120,39 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 6 200 496,42 0,00 0,00 6 200 496,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 21 580 568,66 -268 000,00 320 446,00 21 633 014,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 669 120,39 0,00 0,00 2 669 120,39 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/156/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 194 570,00 80 570,00 80 570,00 0,00 80 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 946,00 35 946,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 230 516,00 80 570,00 80 570,00 0,00 80 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 946,00 149 946,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 570,00 80 570,00 80 570,00 0,00 80 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 946,00 35 946,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 230 516,00 80 570,00 80 570,00 0,00 80 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 946,00 149 946,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 807 954,00 4 557 954,00 4 280 453,00 3 566 853,00 713 600,00 0,00 162 501,00 115 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 824 454,00 4 574 454,00 4 280 453,00 3 566 853,00 713 600,00 0,00 179 001,00 115 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 613 519,00 3 363 519,00 3 113 344,00 2 717 444,00 395 900,00 0,00 135 175,00 115 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 630 019,00 3 380 019,00 3 113 344,00 2 717 444,00 395 900,00 0,00 151 675,00 115 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 595,00 430 370,00 175 370,00 370,00 175 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 225,00 1 821 225,00 1 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 171,00 -721 171,00 -35 946,00 0,00 0,00 
zwiększenie 721 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 171,00 721 171,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 251 595,00 430 370,00 175 370,00 370,00 175 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 225,00 1 821 225,00 1 085 054,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 114 445,00 308 220,00 153 220,00 370,00 152 850,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 225,00 1 806 225,00 1 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 171,00 -721 171,00 -35 946,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 946,00 35 946,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 429 220,00 308 220,00 153 220,00 370,00 152 850,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 1 085 054,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 225,00 685 225,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 720 225,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 225,00 700 225,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 994 851,32 11 267 

924,42 10 237 
689,67 6 257 997,17 3 979 692,50 295 000,00 548 934,75 123 800,00 0,00 62 500,00 6 726 926,90 6 726 926,90 4 792 470,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -721 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 171,00 -721 171,00 -35 946,00 0,00 0,00 
zwiększenie 773 617,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 757 117,00 757 117,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 047 297,32 11 284 

424,42 10 237 
689,67 6 257 997,17 3 979 692,50 295 000,00 565 434,75 123 800,00 0,00 62 500,00 6 762 872,90 6 762 872,90 4 756 524,65 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 1



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 200 159,05 6 200 159,05 680 035,00 190 249,55 489 785,45 0,00 5 520 124,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 200 159,05 6 200 159,05 680 035,00 190 249,55 489 785,45 0,00 5 520 124,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/156/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 
2020(8+9+ 

10+11) 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł  

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku Etap I 2.064.132 30.000 30.000    Urząd Gminy 

 w Żelechlinku 

2. 600 60014 

Dofinansowanie dla powiatu 
na zadanie „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 4301E 
Węgrzynowice-Stanisławów” 

64.000 64.000 64.000    Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żelechlin- Modrzewek 460.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

4. 600 60016 Budowa drogi Sokołówka-
Żelechlinek 50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

5. 600 60016 
Modernizacja drogi 
dojazdowej w m. Gutkowice 
Nowiny 

667.464,54 346.000 252.550  93.450  Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Wola Naropińska 249.031,25 249.031,25 69.031,25  180.000  Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

7. 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy.   149.946 149.946 149.946    Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

8. 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Żelechlinku 450.000 228.000 228.000    Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

9. 801 80101 Dostawa i montaż drzwi 
przeciwpożarowych w 22.000 22.000 22.000    Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 1



budynku Szkoły Podstawowej 
w Żelechlinku 

10. 900 90003 
Zakup sprzętu do 
mechanicznego oczyszczania 
ulic i placów 

11.200 11.200 11.200    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

11. 900 90008 

Zagospodarowanie centrum 
Żelechlinka, Etap II w ramach 
Programu „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek.”  

1.590.000 1.051.084 583.255   467.829 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

12. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Żelechlinku w ramach 
Programu  „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek.” 

972.000 303.141 131.376   171.765 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

13. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Chociszewie w ramach zadania 
„Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska w Gminie 
Żelechlinek” Etap II 

15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

14. 900 90008 
Utworzenie terenów zielonych 
oraz budowa bazy edukacyjno-
rekreacyjnej w Żelechlinku 

240.000 5.000 5.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

15. 900 90095 
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap II 

2.317.245,65 2.317.245,65 907.389,06   1.409.856,59 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

16. 900 90095 
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap III 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

17. 921 92109 Budowa Domu Ludowego w 
Bukowcu 1.510.000 1.121.000 726.870  35.946 358.184 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

18. 921 92195 
Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego budynku na Dom 
Inicjatyw Twórczych w 

 2.751.052 685.225 417.225  268.000  Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 2



Żelechlinku  

19. 921 92195 Przebudowa boiska w 
miejscowości Radwanka 205.125,71 15.000 15.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

                                                       RAZEM 13.973.197,15 6.762.872,90 3.777.842,31  577.396 2.407.634,59 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/156/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Po stronie dochodów dokonano: 

·Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 16.500,00 zł zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów z dnia 27 listopada 2020r. nr ST5.4750.6.2020.g 

·Zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 35.946,00 w związku z podpisaniem umowy z WFOŚiGW 
w Łodzi w dniu 23.10.2020 o dotację na zadanie inwestycyjne „Budowa Domu Ludowego w Bukowcu”. 

Dokonano sprostowania klasyfikacji budżetowej w zakresie dochodów majątkowych pochodzących 
z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego 
budynku na Dom Inicjatyw Twórczych”, kwotę 268.000,00 zł: 

sklasyfikowaną w dz. 921 rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przenosi się do dz. 921 rozdz. 92195 – Pozostała działalność 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 52.446,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Wydatki bieżące: 

·Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogolnej na rok 2020 w związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania do zakupu usługi 
dostępu do internetu lub sprzętu przydatnego do realizacji kształcenia na odległość. 

Wydatki majątkowe: 

·Zwiększono plan wydatków  na zadanie „Budowa Domu Ludowego w Bukowcu” o kwotę 35.946,00 zł 
z tytułu środków pochodzących z dotacji z WFOŚiGW w Łodzi. 

·Zmniejszono plan wydatków ze środków własnych na zadanie „Budowa Domu Ludowego w Bukowcu” 
o kwotę 35.946,00 zł 

·Zwiększono plan wydatków  na zadanie „Wykup gruntów na mienie komunalne gminy” o kwotę 
35.946,00 zł 

Dokonano sprostowania klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków majątkowych na zadanie pn. 
„Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na Dom Inicjatyw Twórczych”, kwotę 685.225,00 zł: 

sklasyfikowaną w dz. 921 rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przenosi się do dz. 921 rozdz. 92195 – Pozostała działalność 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 52.446,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D501C2-D25C-4CED-A43C-D8ECDB380E3E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3

		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




